CÂMARA
MUNICIPAL  DE  ANÁPOLIS

PORTARIA DE N° 766 DE 03 DE MAI0 DE 2024.

"NOMEIA  LUDMILLA  COSTA  CAmos  OLIVEIRA,
CPF    DE   N°    013.755.571-73    DO    CARGO    DE    LIVRE
NOMEAÇÃO    E    EXONERAÇÃO    DE    ASSESSOR    DE
CERIMONIAL DA PRESIDÊNCIA".

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

ART. 1o  -  NOMEAR LUDMILLA cosTA cAnmos oLlvEIRA, Do CARGo

E#§i°D¥NScsiÃA?LDOETk]VA¥ANp°RTE}g§fDÇÊÃN°c[EAFX°NERAÇÃODEASSESSORDECERiMONiALDA

ART.2°-ESTAPORTARIATEMSEUSEFEITOSAPARTIRDESTADATA.

CUMPRA-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 03 DE MAIO DE 2024.

f"LX}AO0NOSTERMOSDOART.6lNfw

SEW"EX)EXPE"

Palácio do Santana,
Av.  Jamel Cecflio, Q 50,  L 14,

Bairro Jundia[, Anápolis-GO

CEP:  75.110®30

anapolis.go.leg.br